
  

 
EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2024 

(APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE JACUPIRANGA) 

 

segunda-feira, 13 de maio de 2024 

 
Parceria firmada através do Termo de Colaboração Nº 004/2024 entre o MUNICÍPIO DE 

JACUPIRANGA - SP e a APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 

DE JACUPIRANGA, CNPJ: 03.347.264/0001-04, no valor de R$ 22.968,00, com vigência no período 
13/05/2024 até 31/12/2024, cujo o objeto é PROPOR O ATENDIMENTO À PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA COM UMA MELHOR QUALIDADE DE VIDA E A CONSTRUÇÃO DA 
CIDADANIA ATRAVÉS DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO ESPECIAL PARA PESSOA COM 
DEFICIÊNCIA. IDOSAS E SUAS FAMÍLIAS ACIMA DE 30 ANOS 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito de Jacupiranga - SP 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  


